Директору МБОУ «Заречненская школа с крымскотатарским языком обучения-детский сад» Умерову Р.Р.
от ______________________________ _________________________________
адрес: ___________________________
_________________________________ _________________________________
тел._____________________________

Место работы, должность:

_________________________________
__________________________________________________________________
Заявление.
Прошу зачислить моего ребенка __________________________________
_______________________________________________________________
__________________________________________________________
            (указать фамилию, имя, отчество, дату рождения, класс)

в лагерь с дневным пребыванием детей «Кунешчик» на базе МБОУ «Заречненская школа с крымскотатарским языком обучения-детский сад» в период летних каникул (с «__» ______ 20__г. по «__»_____20__г.)
С правилами внутреннего распорядка и режимом работы пришкольного лагеря ознакомлен(а).
«____» _________ 20_____г.
                       _________________
                                                                                          (подпись)

Директору МБОУ «Заречненская школа с крымскотатарским языком обучения-детский сад» Умерову Р.Р.
от ______________________________ _________________________________
адрес: ___________________________
_________________________________ _________________________________
тел._____________________________

Место работы, должность:

_________________________________
__________________________________________________________________
Заявление.

Прошу зачислить моего ребенка __________________________________
_______________________________________________________________
__________________________________________________________
            (указать фамилию, имя, отчество, дату рождения, класс)

в лагерь с дневным пребыванием детей «Кунешчик» на базе МБОУ «Заречненская школа с крымскотатарским языком обучения-детский сад» в период летних каникул (с «__» ______ 20__г. по «__»_____20__г.)
С правилами внутреннего распорядка и режимом работы пришкольного лагеря ознакомлен(а).

«____» _________ 20_____г.
                       _________________
                                                                                          (подпись)